生涯教育認定 専門－20

新臨技発  第   号

平成 25 年 10 月 16 日

会 員 各 位

（社）新潟県臨床検査技師会

会 長       渡邊 博昭

形態検査部門血液分野 水野 祐子

形態検査部門血液分野 研修会のご案内

拝啓 皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

形態検査部門血液分野では、新潟薬科大学 青木定夫先生に血液疾患の最新の診断法と、

治療についてご講演いただくことになりました。また、６月秋田で開催された東臨技血

液部門研修会の伝達講習もいたします。

ご多忙とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

日 時： 平成 25 年 12 月 7 日（土）  14 時から 16時 45 分まで

（受付 13時 30 分から）

会 場： 新潟大学医学部 第３講義室

     （車の方は、西門ゲートからお入り下さい。）

内 容：

14：00～15：00   平成 25 年度東臨技血液部門研修会 伝達講習

阿南建一先生講義「形態検査の秘策」

 報告者 ： 県立吉田病院 検査科 水野 祐子 技師

15：00～15：15      休憩

  15：15～16：45  「血液疾患の診断法の進歩と治療への応用」

 講師 ： 新潟薬科大学薬学部臨床薬学研究室臨床腫瘍学 教授

                        青木 定夫 先生

＊参 加 費 ： 会員 500 円  非会員 1,500 円

＊資料準備の都合上、別紙にて申込をお願いします。

平成平成平成平成 25252525 年度年度年度年度    血液分野研修会申込書血液分野研修会申込書血液分野研修会申込書血液分野研修会申込書

ＦＡＸ送付先：県立吉田病院

検査科 水野祐子 宛

ＦＡＸ番号：0256-92-7607

施設名：

会員番号 氏名

申し込み締め切り：11 月 22 日（金）

（当日参加も可能です。）

＜問い合わせ先＞県立吉田病院 検査科 水野祐子

TEL：0256-92-5111（内線 256）

駐車場

西門